

Här förstorar eller ↑ minskar du texten

## PAKET POSTEN HELSINGBORG

Lite skrivelser om transporter mm från 1853-1856

## SKÅNESMAKULERINGSTÄMPLAR

Lite gamla skrivelser om Paket Postens transporter i Helsingborg.

Daterade mellan 1853 - 1856

Skrivna av Postmästarna i Helsingborg



En Postdiligens som i mån av plats även tog passagerare med på färden.

Den Paket Postkontoret i Helsingborg.

Kongl. General Post Styrelsen har härmed  
satt tillkännagifven att paketposten för paketsens  
förändring emellan Sverige och Norge, som i samband  
med den emellan Stockholm, Gøteborg och Helsingborg  
af riksdet Wolas underhållne Ditzjone blifvit  
inrättad, att wintertiden en gång i weekan från och  
åter fortfallas jäwid emellan Uddevalla och Solle-  
brunn öfver Mucersborg, som emellan Uddevalla  
och Gøteborg öfver Kongels, för att i Uddevalla  
öfver sammankördes med en af Norska  
Postverket bekäftad Paketpost emellan Uddevalla  
och Norge, kommer att äfwa för siffte gången  
dena winter från Uddevalla till Sollebrunn och  
Gøteborg lördagen den 26 och från dessa ställen  
till Uddevalla söndagen den 27 samt från Udde-  
walle till Norge måndagen den 28 denna.  
Stockholm den 7 Mars 1853.

W. Radström

KONGL:

Post Styrelsen.

N<sup>o</sup> 2.

Till paket post Contoret i Meltingborg.

Åf förkommen anledning för Kongl. General  
post Styrelsen velat härmed erinra om några rikt-  
tygande lydande af stadgan uti 21<sup>de</sup> af  
de, under den 8. October 1841, för paketposten  
utgåfvade föreskrifter, rörande ordningen för af-  
sändningen af inlemnade paketer, ifrån hvilket  
stadgande något undantag ej må göras, utan  
Kongl. General post Styrelsen dertill förskilut  
kommande tillstånd. Stockholm den 18 April  
1853 e.

U. S. M. M. M. M. M.



Till paketpostkontoret i Helsingborg

Sedan Kongl. Preussiska Generalpostamtet anmält,  
att alla till Konunga Riket Polen eller till Ryssland  
öfver Preussen med postens ankommande paketer  
skola vara åtföljde af en i 2<sup>ne</sup> exemplar uprättad  
Declaration, i hvilken innehållet och värdet, afvensom  
Styrelset af det i Paketet inneslutne gods måste  
vara nogt utgifvet, emedan i annat fall Paketet  
vid vederbörande Polska Gränspostkontor blifver  
tillbakavisadt, så har Kongl. Generalpost Styrelsen  
i följd häraf nu velat härmed förordna, att något  
till Konunga Riket Polen, eller till Ryssland adre-  
sadt paketpostgods, som ej är åtföljdt af en i 2<sup>ne</sup>  
exemplar utaf afsändarens författad sådan Decla-  
ration, som här öfvan beskrifwen blifvit, skadur  
efter ike må i Swenska paketpost kontorens  
till befördan emottagas. Stockholm den 13 Junii  
1853.

De Sveriges  
Generalpoststyrelsen

KONGL:

Post Styrelsen.

N<sup>o</sup> 6

Till Paket Post Contoret; Helsingborg.

Da det visat sig, att vid beräkning af svenska paketavgiften för paketgods till och från Norrige, olika grunder blifvit följde af Post Contoren:

Helsingborg, Uddewalla och Lirinesund har Kongl. General Post Styrelsen funnit godt fastställa närlagde Taxa för berörde avgifter, hvilken sådan efter skall tjena till efter rättelse.  
Stockholm den 4 Aug. 1853.

W. Adm. Holm

Till Paket Post Contoret i Helsingborg.

Kongl. General Post Styrelsen, som nu an-  
befaller Post Inspektoren i Stockholm Län, att  
för allmänna Postens fördel tillfända pa-  
ket Post Contoret de i Skifvelje den 7<sup>de</sup> Junij, i  
stället för utflitae, requirerade 2<sup>ne</sup> Store Presen-  
ningar, för händ utlat anbefalla Paket Post  
Contoret, att de oduelige besunne persollarne  
tillfända besörigt caspationsbevis. Stockholm den  
16. Augusti 1853.

O. W. Stadholm



109

Den Paket Postkontoret i Helsingborg.

Den Jærl, vednatt uti Kongl. General-Post-  
Styrelsen til Paketpostkontoret aflæstet skrifvelse  
den 7 septidre Mars informæde Paketpost for-  
befordrende af Paketgodt emellan Sverige och  
Norrige, kommer att ätt jättas i gång uti  
nästföljande December månad, i följd hvaraf pa-  
ketgodt bestämmt att med samman Paketpost  
företagets frau Gottheborg, kan frau Helsingborg  
affärdas först gången med den Diligence som  
dorefrån affär Sandagen den 14 December; Ditt  
ket Paketpostkontoret till efterättade meddelas af  
hvarom Paketpostkontoret har att genom ankomme  
i tidningarna af anslag i Paketpostkontorets  
företag wedsörande paketgodt affärdar under  
te. Stokholm den 20 October, 1852.

Alf. Fredrik Holmström

Föll föreståndaren för paketpostkontoret  
i Helsingborg.

Jemte tillkännagifvande att Diligenserna  
emellan Stockholm och Göteborg från nästa  
års ingång skole taga vägen öfver Wenersborg  
i stället för Sollebrunn, att de nu för pakets-  
gods försändring emellan Sverige och Norge  
under vintern ordnade särskilde paket-  
posterne emellan Wenersborg och Sollebrunn  
samt emellan Uddevalla och Göteborg  
öfver Kongelf då såsom öfverflödige blifva  
indragna, samt att endast den särskilde  
paketposten emellan Uddevalla och Weners-  
borg kommer att bibehållas, har Kongl. Gene-  
ralpost Styrelsen <sup>Förordningen</sup> rotat tillställas en förändrad  
Taxa i afgiften för paketer, som med dessa  
lägenheter få befordras, hvilken Taxa skole  
tillämpas från nästa års början; börande  
med samma tid den af föreståndaren med  
Diligens afsändande Wäcka då adresseras  
till Wenersborg. Stockholm den 8 December  
1853.

Oluf Carl Molster



Till Paketpostkontoret i Helsingborg.  
Kongl. General Post Styrelsen har  
fämed utlat tillkännagifva, att Paketposten för  
Paketgudsaförändring emellan Sverige och Norge,  
som, i samband med den emellan Stockholm  
och Helsingborg afven Wenersborg och Götzeborg  
af enskildt Walag underfallne Diligence, blifvit  
inrättad, att wintertiden en gång i weckan  
fram och åter fortställas emellan Wenersborg  
och Uddenälla, för att den samman beridas  
med en af Norska Postverket bekäftad  
Paketpost emellan Uddenälla och Norge, kom-  
ma att upga för fjätte gangen denne winter  
från Uddenälla till Wenersborg Lördagen den 25.  
och från Wenersborg till Uddenälla och Norge  
Måndagen den 27. i sista månaden Mars månad. Stock-  
holm den 27. Februarii 1854.

A. A. Molström

No 14.

Till Paket Post Kontoret, Helsingborg!

Med anledning af förfrågan i Brief  
welsen af den 20<sup>de</sup> denna, rörande Norriska  
Post Werkets försöring af Diligence-frakt  
ända till Gallebrunn, för till svar med  
delat att, uppsärligt med Herrn Wen på  
samma sätt som hittills, till ny Trakt  
Tala utkommer af till på det Paket Kon  
torat till efteråt.

Stockholm af Kong. Gen. Post Sty  
relsen Rådsman Renter den 29 Januari  
1855.

A. W. Thorsmark



No 15.

Till Paketpostkontoret i Helsingborg.

Kongl. General Post Styrelsen för Farméd vet  
anbefalla Tit. att, om någon gång under inrensade  
vinter, och så till dels fjärfaten blifver öppen, antalet  
af till Helsingborg ankommande paketer, för hvilka  
hvar för någon till Stockholm fortskaffas, men  
för bißfände utrymme måtte afverligga, blifver för  
stat, att Tit. anser dem ike kunna med näst  
paketvagn afföras, så med Post afgående för  
Post för den nästföljande betinga, för den  
af någon som sådant kan finnas ofordeligt,  
af en eller 2ne hästar, utafver vanliga antalet,  
jente åkdon, samt dermed det ifrågakommande godset  
befordra; förande Tit., samtörigt med Skjutbe.  
Ställningen, genom afsege vederhörande Paket-post  
Contoir underätta. Stockholm den 17 Mars 1850

A. W. M. Holmström

No 17.

Till Paketpostkontoret i Helsingborg.

För behörig efterrättelse vander här hos Paketpostkontoret tillfänd, af Kongl. General Post Styrelsen uppräntad ny Taxa, hvarefter frakten till Postverket bör erläggas för befordran af Paketgods, till och från Norrige frän och till utlandet, på vägen emellan Uddevalla och Svensk-Danske gränser, hvarfrutan ett exemplar af den utaf Directionen för Diligence Bolaget No 1 den 1 November förlidit är utfärdade Taxa härjente bifogas. Stockholm den 1 November 1855.

Ad. Carl Molin



Till Paketpostkontoret i Helsingborg.

Da den i samband med Diligenceparten emellan Stockholm, Sollebrunn, Gotheborg, och Helsingborg under vintertiden i gång varande paketpost emellan Uddavalla och Sollebrunn öfver Wenersborg, kommer att, tillika med den af Norska Postverket underhållne paketbefordring emellan Uddavalla och Nærige, sätts i gång nästkommande Decembris månad, så är tillfälle beredt, att paketgods, ämnadt att från Sollebrunn med denna paketpost åt Norska sidan befordras, kan emottagas för att från Helsingborg, första gången afsändas med den Diligence, som derifrån Onsdagen den 12<sup>te</sup> December afgår; hvilket Paketpostkontoret till efterättelse meddelas. Stockholm den 15 November 1855.

*Alf, Saver Holsten*

No 19.

Till Paketpostkontoret i Kelsingborg.

I anledning af gjordt anmälan från Paketpost-  
 kontoret i Ystad att, under slutet af måttiden  
 och början af innevarande månad, för mycket  
 paketgods, deraf flere delar varit bestämde för  
 Stockholm, ankommit från Kelsingborg till Ystad,  
 att en extra paketvagn erfordrats för fort-  
 ständigt af utgåmma från förnämde ställe,  
 förständigt Paketpostkontoret att ofördrögligen  
 till Kongl. General Post Styrelsen inkomma  
 med förklaring, hvarföre ett slikt expeditioner-  
 jätt af Paketpostkontoret begagnats, <sup>da</sup> i  
 alla hänseenden synes olämpligt att sådana  
 paketgods från Kelsingborg till Stockholm öfver-  
 Ystad, till Paketpostkontoret ut. Kongl. Styrelsen  
 skrifvelsen den 12 Mars måttiden är erhållit för  
 skrifter i afseende på behandling af paketgods,  
 som under den tid af året, då fjöfarter är häm-  
 mad, för bristande utrymme, skifves i Paketa-  
 postkontoret öfverliggande. Stockholm den 14  
 februari 1856.